
PROPOZICE 
 

FOTBAL KVALIFIKACE 
 

(28. – 30. 5. 2024, České Budějovice, Hradec Králové, Praha) 
 

                              
 

Ředitel kvalifikace JUDr. Václav KUTHAN 
 Útvar policejního vzdělávání a služební přípravy 

(dále jen „útvar vzdělávání“), 

Ředitel I. kvalifikační skupiny kpt. Bc. Jiří STAFFA 
 Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 

Ředitel II. kvalifikační skupiny   kpt. Mgr. Tomáš MALÝ 
                                                     Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 

Ředitel III. kvalifikační skupiny Bc. Petr PÁVEK 
 útvar vzdělávání, 

Tajemník kvalifikace mjr. Ing. Jiří ZLATNÍK 
 Ředitelství služby cizinecké policie, 

Členové organizačního štábu   pplk. Bc. Jan ŠVÁCHA, 
                                                        nprap. Antonín VONDRÁČEK 
                                                        Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, 

příslušníci základní odborné přípravy vzdělávacího 
zařízení Praha útvaru vzdělávání,  

  Zdravotní zabezpečení Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra. 

 
Organizace kvalifikace 

 (1) Kvalifikaci ve vzájemné spolupráci pořádají 

a)  Útvar vzdělávání, krajská ředitelství policie hl. m. Prahy, Královéhradeckého kraje 
a Jihočeského kraje, (dále jen „pořadatel“), 

b)   Unie tělovýchovných organizací Policie České republiky, sportovní svaz policistů 
 a hasičů, 

c)   Sportovní policejní spolek Prezidium Praha. 

 
Kvalifikační skupiny 

 (1) Složení kvalifikačních skupin 

a)   I. kvalifikační skupina:    



  Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,  
  Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 
    Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, 
       Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,  

b)   II. kvalifikační skupina: 

  Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,  
  Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 
  Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, 
  Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, 

c)  III. kvalifikační skupina: 

  Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy,  
   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 
   Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, 
   Společné družstvo prezidia a útvarů policie s celostátní působností. 

   (2) Datum a místo konání kvalifikace 

a)   I. kvalifikační skupina 28. května 2024, 

 sportovní areál SK Lišov z.s. 5. května 139/156, Lišov a areál Sportovního klubu 
policie České Budějovice, Jiráskovo nábřeží 25, České Budějovice, 

b)   II. kvalifikační skupina 29. května 2024, 

  sportovní areál Háječek Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 
 Holečkova 960/7, Hradec Králové 3, 

b)   III. kvalifikační skupina 30. května 2024, 

  areál sportovního účelového zařízení krajského ředitelství policie hl. m. Prahy,    
Kruhová 12, Praha 10-Strašnice.  

 (3) Informace ke kvalifikaci poskytuje JUDr. Václav KUTHAN, tel. 974805751 
nebo 731 350 450 a pro jednotlivé kvalifikační skupiny 

a)   ředitel I. kvalifikační skupiny kpt. Bc. Jiří STAFFA, tel. 974235204 nebo  
774983751, e-mail: jiri.staffa@pcr.cz, 

b)   ředitel II. kvalifikační skupiny kpt. Mgr. Tomáš MALÝ, tel. 974521424 nebo 
604231356,   e-mail: tomas.maly@pcr.cz, 

c)   ředitel III. kvalifikační skupiny Bc. Petr PÁVEK, tel. 974805752 nebo 735 726 029, 
e-mail: petr.pavek@pcr.cz.  

 
Společné družstvo prezidia a útvarů policie s celostátní působností 

   Výběr soutěžících a vyslání společného družstva prezidia a útvarů policie 
s celostátní působností na kvalifikaci zajišťuje útvar vzdělávání ve spolupráci 
s Ředitelstvím služby cizinecké policie. 

Soutěžící  

(1) Výpravu tvoří maximálně 22 účastníků, z toho maximálně 18 soutěžících,  
vedoucí družstva, trenér, rozhodčí a řidič.   

(2) Soutěžící reprezentují na mistrovství útvar policie, ve kterém jsou služebně 
zařazeni. Vytváření společných družstev (vyjma společného družstva prezidia a útvarů 
policie s celostátní působností) s jiným útvarem není povoleno. 

mailto:tomas.maly@pcr.cz


 
Vedoucí družstev 

  (1) Vedoucí družstev krajských ředitelství policie Zlínského kraje, 
Moravskoslezského kraje, Jihomoravského kraje, Olomouckého kraje a kraje Vysočina 
zašlou v termínu do 21. května 2024 řediteli kvalifikace soupisku družstva dle vzoru 
v příloze č. 3. pro potřeby ubytování v předchozí den termínu konání kvalifikace. 

 (2) Po příjezdu do místa konání kvalifikace vedoucí družstev předají řediteli 
příslušné kvalifikační skupiny aktuální soupisku družstva dle vzoru v příloze č. 3. 

  (3) Vedoucí družstev se účastní porad s organizačním štábem.  

 
Rozhodčí 

 Každý útvar policie nominuje na kvalifikaci minimálně jednoho rozhodčího, který 
rozhoduje krajskou nebo vyšší soutěž. Další rozhodčí doplní dle potřeby pořadatel 
kvalifikační skupiny. 

 
Prezence 

(1) Prezence proběhne do 8:00 hodin dne, který je uveden pro jednotlivé útvary 
v části III písm. b) rozkazu v místě konání kvalifikace.  

(2) Při prezenci jsou soutěžící povinni prokázat se služebním průkazem 
příslušníka policie nebo zaměstnancem policie. 

(3) V případě nesplnění podmínky uvedené v odstavci 2 nebude soutěžícímu 
umožněn start. 

 
Stravování, ubytování a doprava 

(1) Oběd a pronájem hracích ploch pro I. a II. kvalifikační skupinu hradí Unie 
tělovýchovných organizací Policie České republiky, sportovní svaz policistů a hasičů. 

(2) Oběd pro III. kvalifikační skupinu zajišťuje pořadatel bezplatně.  

(3)  Ubytování družstev krajských ředitelství policie Zlínského kraje, 
Moravskoslezského kraje, Jihomoravského kraje, Olomouckého kraje a kraje Vysočina 
zajišťuje pořadatel bezplatně. 

(4) Dopravu do místa konání a zpět zajišťuje vysílající útvar policie.   

 
Zdravotní zabezpečení 

 Zdravotní zabezpečení zajišťuje pořadatel kvalifikační skupiny. 


